2022年７月15日

各  位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  清 水  望
 (コード番号：9252 東証グロース)
問合せ先 取 締 役  財 務 経 理 部 長  市 川  康 平
 (電話番号 050-5491-1029)

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2022年４月14日に公表しました2022年８月期第２四半期連結業績予想値(2021年12月１日～2022年５

月31日)と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2022年８月期第２四半期連結累計業績予想値と実績の差異
(2021年12月１日～2022年５月31日)

(単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 ( A ) 4,236 △ 10 △ 11 △ 11 △ 4円31銭

今 回 実 績 ( B ) 4,451 △ 2 △0 16 6円03銭

増 減 額 ( B － A ) 215 7 11 28

増 減 率 ( ％ ) 5.1 75.7 95.9 238.5

( 参 考 ) 前 期 実 績

(2021年11月期第２四半期) 4,144 109 139 120 47円08銭

２.差異が生じた理由
 当第２四半期連結累計期間の業績は、2022年４月14日に公表いたしました業績予想値に対して、販売
実績が一部改善したこと等により、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益
がそれぞれ増加いたしました。なお、通期の業績予想に修正はありません。
 新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の影響については、今後の収束時期等を正確に予測することは
困難な状況にありますが、現時点で当社グループの業績に与える影響は軽微であると仮定しております。

以上